בית משפט השלום ישקול האם מוצדק יהיה לקיים דיון במעמד הצדדים (מעבר לכתבי בית הדין) -
ויכריע במחלוקת לגופה.

למותר לציין כי אינני מביע לעת הזו עמדה כלשהי במחלוקת האמורה.

ככל שלא תינתן החלטה אחרת - יעמדו החלטות בימ"ש השלום , נשוא ערעור זה, בתוקפן.

המזכירות תשלח פסק דין זה בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ב ניסן תשע"ו, 20 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.